Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05,

Setor A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro

ZH1-001/ CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66)

3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Resultado Final do Edital 023/2023/COGPE/DRE de Matupá

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas da DRE de Matupá, torna público o Resultado Final do

EDITAL 023/2023/DRE/MATUPÁ/SEDUC-MT, para formação de cadastro de reserva para

atribuição de profissionais PSICÓLOGO (A).

Classificação Candidato Resultado Final

01 Bruna Neres Dias Classificado (a)

02 Wiliane Silva Santos Classificado (a)

03 Tiago Pires Sousa Classificado (a)

04 Kárim Vieira De Araújo Albuquerque Classificado (a)

---- Pamela Tamanda Trindade Severino Desclassificado (a)

----- Maria Aparecida Lopes Pereira Desclassificado (a)

Fica convocada a candidata BRUNA NERES DIAS, primeira classificada a comparecer na COGPE

com a documentação conforme consta no Edital 023/COGPE/DRE/MT para os tramites de

contratação, no prazo de 24 horas a partir da publicação deste resultado.

Matupá – MT, 10 de outubro de 2023.